De his omnibus dicere non lubet; sunt pleraque satis laudabilia, si ad hunc modum locum reficeri velis; unum ήσσον τε ἡ δοτε τὰς διαστάσας τῶν ἀρμονῶν φασεν τὰ ἔσχατα ἀλλήλων sine dubio fert nequit; primo saltem κατὰ τὰς διαστάσας legendum est in tali scriptura; sed insuper ήσσον τε contra auctoris sententiam ponи mihi videtur: μὴ μᾶλλον ἡ non valet idem, quod ήσσον ἦ!

VIII.

Ad Reinholdi editionem librorum Epid. I. et III.

p. 159. vs. 7. Ubi vulgo ὡς τὸ πωλό, recte ει cod. vet. ὡς ἐπὶ τὸ πωλό dedit.

p. 160. vs. 1. ὑμορράγης αοριστo melius quam ὑμορράγες.

vs. 13. βῆρχος Ἑγραὶ, οὐδὲν ἀνύγουσαι servat, ubi οὐδὲν ἀναγ.. deleveram, quum non aliud quid quam Ἑγραὶ denotet. Non dissentio nunc, redundantia eiusmodi in Hipp. subinde occurrit!

vs. 14. Quod post βηργάδες non distinguit, minus recte factum videtur.

vs. 5. Servavit codd. lectionem ἀβεβαίατο, ubi de meo ἀβεβαίατο dederam, quod nunc etiam faciendum videtur; transitivum βεβαίων incongruum est h. l.

vs. 12. ξύν pro ἐν dedit, quis Gal. in comm. καὶ μετὰ πυρετῶν. Eiusmodi auctoritate ego nihil mutaverim.

p. 162. vs. 2. Legit τὴν μὲν μίαν, utrumque μέν et μίαν recipiens, quod fieri sane potest.

vs. 12. ἐθησσον δὲ πικνὰ, σμικρὰ πέπονα κ. τ. ἐ. dedit pro σμικρά, πικνά. Recte me iudice!

p. 163. vs. 9. Periodum τὸ μὲν οὖν — τριταιοφέα τρόπον vs. 14. collocavit inter

νοσέων, et Ex vs. 24. Et quin illa transferenda sit in aliun locum, certo quidem mihi constat; sed dubito num in veram sedem transferat R., dubito etiam de mutationibus, quas in periodi illius textum intulit. Evidenter transferre vellem in locum, quem indicavi p. XLIX. prolegomenorum, i. e. p. 162. vs. 21. post δέκαταν. Repetito, de qua in prolegomenis dixi, in ἀνακεφαλαιώσει ειναυτοί, ferri posse videtur. Quod autem pro τῷ μὲν οὖν ὅλῳ ὑπερέστοι οἱ Θριάδες οὐ τὸν Θριάδεα τρόπον scribit: τῷ μὲν οὖν ὅλῳ ἡτίς ἔστοι· οἱ δὲ Θριάδες τὸν Θριάδεα τρόπον, arbitrary, nec necessarium esse existimo; ego nūdū mourem. Nequè probare possum quod dein exhibet post τρόπον: scilicet πυρετοῖς Θριάδεσι ἀλλοτε ἄλλοις παροξυσμοῖς: πεπλανημάνας, συμκρά τιθροῦντες. Ego neque in his quidquam corrigendum esse opinor; neque enim credo verba τῷ μὲν ὅλῳ οὐκ ἐκλείποντες παροξυσμοῖς δὲ τριταφύει τρόπον ex initio cap. 7. p. 166. buc devenissem. Pertinent omnino ad morbi nunc descripsi rationem.

p. 164. vs. 22. Non dedit ἐν Βορείστι αὐτοῖς τολλά. Quare?

vs. antepenult. Omitit τολλοῖς: ante δυσκόλως.

p. 165. vs. 1. Vulgo δυσεντερίαδες καὶ τεσεσμοί καὶ λειτερίαδες. — R. scripsit λειτερίαδες καὶ δυσεντερίαδες καὶ τεν. — Similis tamen consecutio infra p. 169. vs. 1., ubi estm non tangit R. — Minutum, quod λειτερίαδεα et δυσεντερίαδεα nunc etiam malim, sed pbaenomenorum consecutionem visitatae nolim: δὲ δυσεντερία λειτερία Aph. 77. VII.

vs. 5. οὐδαέες post χολάδεες servavit; de omiso a me vid. adn.

vs. 7. Pro ἀλλὰ τεθοῖσι ἀντ' ἀλλῶν ἀλλα de suo dedit: τεθοῖσι, ἀλλ' ἀντ' ἀλλῶν. Evidenter affirmare non audeo in vulgata vitium inesse.

vs. 11. Εἴη de suo pro ἐν scripsit.

vs. 12. Dedit ἐνοῖσι τε ἐπεφάνετο πάντα τὰ ὄπογεγραμμένα μετὰ τόνου. "Ηδὴ δὲ Φθινωτάρου Θριάδες κ. τ. ἐ. In loci lectione varietas est; sed queso num probable sit auctorem nunc dicere ἐνοῖσι πάντα τὰ ὄπογεγρ. μετὰ τόνου, cum iam supra dixit: τολλοῖσι δὲ καὶ τερρόνισι μετὰ τόνου κ. τ. ἐ. et quoniam summatis supra enymmet symptoma, quae ducunt τόνου profecto esse nequeunt.

p. 166. vs. 6. διαλειπόσχοις cum Gal. legit, quod prae aoristo praestare opinor.

vs. 12. Quod ἐκρινοι cum cod. vet. et ὑπέστρεψε pro ὑπέστρεψα legit, non displicet.

vs. 24. Εἰ δέρχεται καὶ ἀπόροισι· Ιστι δὲ οἷσι καὶ ἐπὶ πυρετοῖσι ἐγγύοντο στάσμοι partim de conjectura scribit. Nempe ἀπόροισι pro vulgato ἐπόροσσον, ubi Aldus egregie ἐπεκύρεσσον et duo codd. ὑπεκύρεσσον, audeo ut in ἐπόροσσον sane potius ἐπεκύρεσσον quam ἀπόροισι: lateat; ceterum ξετι δὲ οἷσι apte inferri, baud ego negabo; num addito de conjectura opus sit, aliud quid est, quod quaeri possit.

p. 167. vs. 11. ἀλλ' ἐπὶ τῷ ἀλλῶν πυρετῶν μετζω post τεθοῖσι reiecit emblemata esse opinatus. Puto non sine causa ista suspecta illi esse, et tamen statim sequitur θράτες τολλοῖ, τεθοῖσι: δὲ ἐλάχιστοι, quod dubium me facit, num recte reiecit.

vs. 18. Pro ὑπεκυντοις de conjectura scribit παντοῖς; mihi nūdū vitiōsi in vulgata appetit.

vs. 16. οὐδὲ τὸ ξύνολον in οὐ δὲ ξύνολον mutavit, ubi cum Littreo et Corn. οὐδὲ reieceram. Observavit Galeno, qui tamen vulgatam vidit. Ego nunc etiam potius cum illis οὐδὲ abiecerim.

- vs. 23. καὶ κακά non recepit; eo duce nunc ipse item reiecerim.
- p. 168. vs. 6. ὑπέστρεψεν dedit; non adversor.
- vs. 11. ἀξέλεγεν dedit cum cod. vet.; malum ἀξέλιτε.
- p. 169. vs. 1. βοῶδες servavit, ubi βοῦδε dederam.
- vs. 17. πρότων servavit, ubi de meo πρώτου dederam. Recte, ut opinor.
- vs. 19. ἐν Gal. μοῖνον vulgo. R. vulg. sequitur; ego utrumque receperam.
- vs. 24. ἐν τοῖσι πλείστοισι servavit post καὶ; ego cum vet. cod. et Littréo omiseram, et vero propter seq. μάλιστα otiosum mihi videtur.
- p. 170. vs. 1. καὶ εἰ τόχοις ex A. dedit. Cf. adn. nostram.
- vs. 9. ἔρθοσον δὲ ἀκυρώνας omisit. Cf. adn. nostram.
- p. 172. vs. 11. καὶ διετέλεσον πρότων τοῦ θέρους καὶ μέχρι Ιανουαρίου sensu non multum diverso a Littréi et mea lectione; sed illud πρότων τοῦ θέρους nosquam in Epidd. legere me memini, διὸ τοῦ θέρους omnino; et vero codicium traditione faveat Littréi scripturæ.
- p. 173. vs. 22. καὶ τινι τῶν scripsit, omissio altero καὶ post τινι cum uno ms. non e prestantibus.
- vs. antepenult. καὶ ante μάλιστα cum vulg. omittit; quidem e Gal. receperam, nec nunc omittere velim.
- p. 174. vs. 14. Τελεβόλου θυγατῆρα recte servavit. Τελεβόλου ή δ. deterius est.
- vs. 20. Δαιθάρτος Ionice cum cod. vet.; recte τε φεύγεις τοῦ αὐτοῦ.
- p. 175. vs. 7. ἀλλαγη servavit; ubi ἀλλαγή dandam videtur? Cf. adn. διαλέξια.
- vs. 14. Εποφανέος * scribit asterisco nomen notans. Putatne aliquid dedisse?
- p. 176. vs. 18. ἐπι dedit pro ἐπι τούτοις. Cf. adn. nostram. Tum εὑρίσκεται τούτοις κ. τ. ἐ. scripsit.
- vs. 19. * καὶ κοιλίαι habet.
- vs. 23. τοῖσι δὲ Φρεγτικοῖσι ἐστιν οἷσιν οὐ ξυρέπετε τὰ θυρα. πάντα κ. τ. ἐ. scripsit. Iotti de suo supplens. Videlut mihi rem recte nobis restituuisse. Consentio.
- p. 177. vs. 10. ὄφελφανος non recepit; dubito num recte reiciasetur; cf. adnn.
- p. 178. vs. antepenult. ἢ retinuit; ubi εἰ de meo dederam, quod nunc etiam requiri opinor. Tum οἶον scribit asterisco notans.
- vs. penult. καὶ om.
- p. 179. vs. 2. καὶ διέλειτε — ἐπτακαιδεκαταῖοις. vs. 5. In his vulgatam retinuit, ita ut καὶ διέλεγεν ἡμέρας πέντε in διαλιπτὸν ἡμέρας πέντε mutaret.
- vs. 6. ἀκταῖοις διέλεγεν ἐξ dedit.
- vs. 10. οἷσι δὲ, διαλεῖτον τρεῖς, ἔκρινεν ἐβόδημην. οἷσι δὲ ἔκρινε πεμπταῖοις κ. τ. ἐ.
- vs. 12. οἷσι δὲ, οἷσι ἔκρινεν, quale quid Hippocratem scripisset non mihi persuadet.
- vs. 13. διαλεῖτον.
- vs. penult. Δαιτάρτος scripsit. Tum rursus οἷσι δὲ, οἷσιν ἔκρινε, quod vel propter escophoniam displicet.
- p. 180. vs. 5. κατὰ λόγον γενέμεναι al. ὑπεστρεψεν. dedit; non adversor.
- Ceterum de numeris dierum nihil affirmo, neque in Reinholdi, neque in mea, et aliorum lectione. Haec res tam est lubrica, ut quo te veritas paene nescias.